様式第9号（第11条関係）

第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日

国頭村長　　様

氏　　名

[bookmark: OLE_LINK1]　　　〇年度　国頭村経営発展支援事業財産処分承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け国頭村指令農林水第　　　号をもって交付決定の通知を受けた掲題の事業について、下記のとおり財産を処分したいので、承認願います。

記

１　処分しようとする財産及び処分の理由
（1） 財産の名称
（2） 処分の方法（使用、譲渡、交換、貸し付け又は担保の提供の別を記載すること）
（3） 金額
（4） 取得年月日
（5） 処分年月日
（6） 処分理由

２　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）